
1 
 

La Rettrice 
Decreto n. 1712 

Anno 2021 

Prot. n. 302114 

VISTO il Decreto Rettorale 10 settembre 2021 n. 1252 (prot. 230795) con il quale 
è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Master in Organizzazione, 
amministrazione e management per l'innovazione della PA; 

VISTI l’accordo tra l’Università degli Studi di Firenze e il Comune di Firenze, 
richiamato nelle premesse del decreto sopra citato, che stabilisce in 16 il numero 
dei posti riservati al personale dell’Ente stesso e il successivo accordo tra il 
Coordinatore del Master e l’amministrazione di aumentare a 3 i posti riservati al 
personale tecnico amministrativo dell’Ateneo; 

RITENUTO NECESSARIO modificare l’art. 8.2. commi 1 e 2; 

DECRETA 

L’art. 8.2. commi 1 e 2, del Decreto Rettorale richiamato in premesse risulta così 
riformulato: 

“Il numero massimo delle iscrizioni ordinarie è 16. Ai sensi dell’Accordo richiamato 

in premesse, tali iscrizioni sono interamente riservate al personale strutturato 
presso il Comune di Firenze  

Come deliberato dagli Organi Accademici sono previsti posti aggiuntivi a titolo 
gratuito, riservati: 

- n. 3 riservati al personale tecnico amministrativo dell’Ateneo. “ 

15 novembre 2021 

La Rettrice 
     f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


